την επωνυμία «OTIS ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ »  με διακριτικό τίτλο «OTIS ΕΛΛΑΣ Μονοπρόσωπη Α.Ε.»  η οποία  
είναι  σύμφωνη με τους όρους και τις προδιαγραφές  της ανωτέρω Πρόσκλησης και ανέρχεται 
συνολικά στο ποσό των  επτά χιλιάδων οκτακοσίων  ευρώ (7.800,00€) και εννέα χιλιάδες 
εξακόσια εβδομήντα δύο ευρώ ( 9.672,00€ συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. 

ΑΔΑ: ΨΧΟΩ7Λ7-ΤΦΗ

4 

27. Την με αρ.  1186240/15-10-2024  (ΑΔΑ:  Ψ4337Λ7-ΡΩΦ  και ΑΔΑΜ:24AWRD015598086) 
Απόφαση της  Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών της Περιφέρειας Αττικής με την οποία 
αποφασίστηκε η  απευθείας ανάθεση, κατά το άρθρο 118 του ν.4412/2016, όπως  ισχύει , για

[...]

στην ανώνυμη εταιρεία  με την επωνυμία «OTIS ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ »  με διακριτικό τίτλο «OTIS ΕΛΛΑΣ 
Μονοπρόσωπη Α.Ε.»   και στην τιμή  της οικονομικής της προσφοράς 4  ) , η οποία ανέρχεται 
στο ποσό των  επτά χιλιάδων οκτακοσίων  ευρώ (7.800,00€) χωρίς Φ.Π.Α. και εννέα χιλιάδες 
εξακόσια εβδομήντα δύο ευρώ ( 9.672,00€)  συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. καθώς και  την  
προμήθεια ανταλλακτικών για πιθανή  επισκευή των τεσσάρων (4) ανελκυστήρων και ενός (1) 
αναβατορίου ΑΜΕΑ  που βρίσκονται στο κτίριο επί των οδών Αιγάλεω 5 και Κάστορος στον 
Πειραιά   

28. Την ανάγκη συγκρότησης σχετικής επιτροπής που θα παρακολουθεί την ορθή εκτέλεση της